
COMUNE DI MIRA

Città Metropolitana di Venezia

Elenco verbali PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE DEL

TEATRO  DI  VILLA  DEI  LEONI  E  DELLE  STAGIONI  TEATRALI

“TEATRO  SCUOLA”  E  “FAMIGLIE  A  TEATRO”  -  STAGIONI

TEATRALI  2021/2022  E  2022/2023,  RINNOVABILE  STAGIONE

TEATRALE 2023/2024. GARA N. 8257925. CIG N. 8874364CD5:

- verbale 1^ seduta pubblica del RUP del 14.09.2021;

-  verbale  1^  seduta  pubblica  della  Commissione  giudicatrice  del

16.09.2021;

- verbale seduta riservata della Commissione giudicatrice del 16.09.2021;

-  verbale  2^  seduta  pubblica  della  Commissione  giudicatrice  del

24.09.2021;

- verbale 2^ seduta pubblica del RUP del 29.09.2021.

1


